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Drošības norādījumi

Krāsns uzstādīšanu drīkst veikt tikai sertificēts elektriķis. Uzstādītājs ir atbildīgs par ierīces 
pievienošanu strāvas padevei, ievērojot attiecīgos drošības noteikumus.

Svarīgi drošības norādījumi

Šī ierīce nav paredzēta personām (tajā skaitā bērniem) ar 
fiziskiem, maņu vai garīgiem traucējumiem, ar pieredzes vai 
zināšanu trūkumu, ja vien persona, kas atbildīga par viņu 
drošību, nav sniegusi instrukcijas par ierīces izmantošanu.

Bērni ir jāuzrauga, lai tie nerotaļātos ar iekārtu.

Ķēdes pārtraucējs jāiekļauj fiksētajā elektroinstalācijā saskaņā 
ar elektroinstalācijas nosacījumiem.

Pēc ierīces uzstādīšanas jābūt iespējai ierīci atvienot no 
strāvas padeves. Atvienošanu var veikt, ja spraudnis ir 
aizsniedzams vai, ierīkojot fiksētu sadales slēdzi saskaņā ar 
elektroinstalācijas nosacījumiem.

Ja strāvas vads ir bojāts, lai novērstu iespējamās briesmas, 
tā nomaiņa jāveic ražotājam, tehniskās apkopes centra 
pārstāvim vai līdzvērtīgi kvalificētai personai.

Rokasgrāmatas izmantošana

Paldies, ka iegādājāties Samsung iebūvēto krāsni. 
Šī Lietotāja rokasgrāmata ietver svarīgu informāciju par drošību un instrukcijas, kas atbalstīs 
jūs jūsu iekārtas izmantošanā un apkopē. 
Pirms izmantojat savu krāsni, lūdzu, rūpīgi izlasiet šo Lietotāja rokasgrāmatu un glabājiet to 
turpmākām uzziņām.

Šajā Lietotāja rokasgrāmatā ir izmantoti šādi simboli:

BRĪDINĀJUMS

Riskantas vai nedrošas darbības, kas var izraisīt bīstamas traumas, nāvi un/vai īpašuma 
bojājumus.

UZMANĪBU

Riskantas vai nedrošas darbības, kas var izraisīt traumas un/vai īpašuma bojājumus.

PIEZĪME

Noderīgi padomi, ieteikumi vai informācija, kas palīdzēs lietotājiem izmantot šo izstrādājumu.
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Drošības norādījumi

Norādītā nostiprināšanas metode nav atkarīga no līmvielu 
izmantošanas, tā kā tās netiek uzskatītas par uzticamu 
nostiprināšanas veidu. Šo iekārtu var izmantot bērni no 8 
gadu vecuma un personas ar fiziskiem, maņu vai garīgiem 
traucējumiem, vai ar pieredzes vai zināšanu trūkumu, ja 
vien šīs personas tiek atbilstoši uzraudzītas vai apmācītas 
izmantot šo iekārtu drošā veidā un apzinās iespējamos 
apdraudējumus. Bērni nedrīkst rotaļāties ar iekārtu. Iekārtas 
tīrīšanu vai lietotāja veiktu apkopi nedrīkst veikt bērni bez 
uzraudzības. Novietojiet ierīci un tās vadu bērniem, kas 
jaunāki par 8 gadiem, neaizsniedzamā vietā.

Lietošanas laikā ierīce sakarst. Jārīkojas uzmanīgi, lai 
nepieskartos sildelementiem krāsns iekšpusē.

BRĪDINĀJUMS: lietošanas laikā pieejamās daļas var sakarst. 
Uzraugiet, lai mazi bērni netuvojas ierīcei.

Krāsns durtiņu stikla tīrīšanai nelietojiet raupjus un abrazīvus 
tīrītājus vai asus metāla skrāpjus, jo tie var saskrāpēt virsmu, 
kas var izraisīt stikla saplīšanu.

Ja ierīcei ir tīrīšanas funkcija, pirms tīrīšanas jānotīra lielākā 
daļa izšļakstījušos produktu un jāizņem no krāsns visi 
piederumi. Tīrīšanas funkcija ir atkarīga no modeļa.

Ja ierīcei ir tīrīšanas funkcija, tīrīšanas laikā virsma var būt 
karstāka nekā parasti, tāpēc jāuzrauga, lai bērni neatrastos 
ierīces tuvumā. Ierīcēm ar pirolītisku tīrīšanas procesu daži 
dzīvnieki, it īpaši putni, pirolītiskās tīrīšanas laikā var būt 
jutīgi pret tvaikiem un lokālās temperatūras svārstībām, un 
tie procesa laikā ir jāpārvieto uz piemērotu, labi vēdinātu 
vietu.

Vēdiniet telpu pirolītiskās tīrīšanas laikā un pēc tās.

Tīrīšanas funkcija ir atkarīga no modeļa.

Izmantojiet tikai šai krāsnij ieteicamās temperatūras zondes. 
(Tikai modelim ar gaļas zondi)

Nedrīkst izmantot tvaika tīrītāju.

BRĪDINĀJUMS: pirms lampiņas maiņas noteikti izslēdziet 
ierīci, lai izvairītos no elektriskās strāvas trieciena riska.

Lai izvairītos no pārkaršanas, ierīci nedrīkst uzstādīt aiz 
dekoratīvām durvīm.

BRĪDINĀJUMS: lietošanas laikā ierīce un tās pieejamās daļas 
sakarst. Rīkojieties uzmanīgi, lai nepieskartos sildelementiem. 
Bērni vecumā līdz 8 gadiem nedrīkst atrasties ierīces tuvumā, 
ja vien netiek pastāvīgi uzraudzīti.
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UZMANĪBU: gatavošanas process ir jāuzrauga. Īstermiņa 
gatavošanas process ir nepārtraukti jāuzrauga.

Ierīces darbības laikā tās durtiņas vai citas pieejamās virsmas 
var sakarst.

Ierīces darbības laikā tās tuvumā esošās virsmas var spēcīgi 
sakarst. Lietošanas laikā ierīces virsmas sakarst.

Ievietojiet restītes pozīcijā ar 
izvirzītajām daļām (aizturi abās 
pusēs) vērstām uz priekšpusi, 
lai restītes atbalstītu balstīšanās 
pozīciju lielākām slodzēm.

UZMANĪBU

Ja krāsns transportēšanas laikā ir bojāta, nepievienojiet to.

Tikai īpaši licencēts elektriķis drīkst pievienot šo ierīci strāvas padevei.

Nemēģiniet darbināt ierīci defekta vai bojājuma gadījumā.

Tikai licencēts tehniķis drīkst veikt remontu. Nepareizi veikts remonts var radīt ievērojamu 
apdraudējumu jums un citiem. Ja jūsu krāsnij nepieciešams remonts, sazinieties ar Samsung Servisa 
centru vai savu izplatītāju.

Elektrības vadi un kabeļi nedrīkst pieskarties krāsnij.

Krāsns ir jāpievieno strāvas padevei, izmantojot apstiprinātu jaudas slēdzi vai drošinātāju. Nekad 
neizmantojiet vairākus spraudņa adapterus vai pagarinātājus.

Kad ierīce tiek remontēta vai tīrīta, ir jāizslēdz strāvas padeve.

Esiet uzmanīgs, pieslēdzot elektriskās ierīces kontaktligzdās krāsns tuvumā.

Ja šai ierīcei ir tvaika vai tvaicēšanas gatavošanas funkcija, neizmantojiet šo ierīci, ja ir bojāta ūdens 
padeves kasetne. (Tikai modelis ar tvaika vai tvaicēšanas funkciju)

Ja kasetne ir saplaisājusi vai bojāta, neizmantojiet to un sazinieties ar savu tuvāko servisa centru. 
(Tikai modelis ar tvaika vai tvaicēšanas funkciju)

Šī krāsns ir paredzēta tikai ēdiena gatavošanai mājsaimniecības vajadzībām.

Izmantošanas laikā krāsns iekšējās virsmas kļūst pietiekoši karstas, lai radītu apdegumus. 
Nepieskarieties krāsns sildelementiem vai iekšējām virsmām, līdz nav pagājis pietiekoši ilgs laiks to 
atdzišanai.

Nekad neglabājiet krāsnī uzliesmojošos materiālus.

Krāsns virsmas kļūst karstas, ja ierīce ilgu laika periodu tiek izmantota augstā temperatūrā.

Gatavošanas laikā uzmanīgi atveriet krāsns durtiņas, jo karstais gaiss un tvaiks var ātri izplūst.

Gatavojot ēdienus, kas satur alkoholu, alkohols augstās temperatūrās var iztvaikot un tvaiki var 
aizdegties, ja tie nonāk saskarē ar karstu krāsns daļu.

Jūsu drošībai neizmantojiet augsta spiediena ūdens tīrītājus un tvaika tīrītājus.

Bērniem ir jāatrodas drošā attālumā no krāsns, kad tā tiek izmantota.

Saldēti produkti, piemēram, picas, ir jāgatavo uz lielās restītes. Ja tiek izmantota cepšanas veidne, tā 
lielo temperatūras svārstību dēļ var kļūt deformēta.

Nelejiet ūdeni krāsns apakšējā daļā, kad tā ir karsta. Tas var bojāt emaljēto virsmu.

Gatavošanas laikā krāsns durtiņām ir jābūt aizvērtām.

Neizklājiet krāsns apakšējo daļu ar alumīnija foliju un nenovietojiet uz tās cepšanas veidnes 
vai traukus. Alumīnija folija bloķē karstumu, kas var sabojāt emaljētās virsmas un pasliktināt 
gatavošanas rezultātus.

Augļu sulas atstās traipus, kurus, iespējams, nevarēs iztīrīt no emaljētajām krāsns virsmām.

Cepot ļoti mitras kūkas, izmantojiet dziļo pannu.

Nelieciet cepamtraukus uz atvērtām krāsns durtiņām.

Raugieties, lai durtiņu atvēršanas vai aizvēršanas laikā krāsnij netuvotos bērni, jo tie var nejauši 
uzskriet durtiņām virsū vai ievērt tajās pirkstus.

Nekāpiet, nebalstieties, nesēdiet vai nenovietojiet smagus priekšmetus uz durtiņām.

Neatveriet durtiņas ar pārāk lielu spēku.

BRĪDINĀJUMS: neatvienojiet ierīci no strāvas padeves, pat pēc tam, kad ir pabeigts gatavošanas 
process.

BRĪDINĀJUMS: neatstājiet atvērtas durtiņas, kamēr krāsns gatavo.
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Izstrādājuma pareiza likvidēšana  
(Attiecas uz nolietotām elektriskām un elektroniskām ierīcēm)

(Piemērojams valstīs ar atsevišķām savākšanas sistēmām)

Šis uz izstrādājuma un tā piederumiem vai pievienotajā dokumentācijā 
izvietotais marķējums norāda, ka izstrādājumu un tā elektroniskos 
piederumus (piem., uzlādes ierīci, austiņas, USB kabeli) pēc ekspluatācijas 
laika beigām nedrīkst likvidēt kopā ar citiem sadzīves atkritumiem. 
Lai nepieļautu atkritumu nekontrolētas likvidēšanas radītu varbūtēju 
kaitējumu videi un cilvēku veselībai, lūdzam minētās ierīces nošķirt 
no citiem atkritumiem un disciplinēti nodot pienācīgai pārstrādei, tā 
sekmējot materiālo resursu atkārtotu izmantošanu.
Lai uzzinātu, kur un kā minētās ierīces iespējams nodot ekoloģiski drošai 
pārstrādei, mājsaimniecībām jāsazinās ar izstrādājuma pārdevēju vai 
savu pašvaldību.
Iestādēm un uzņēmumiem jāsazinās ar izstrādājuma piegādātāju un 
jāiepazīstas ar pirkuma līguma nosacījumiem. Izstrādājumu un tā 
elektroniskos piederumus nedrīkst nodot likvidēšanai kopā ar citiem 
iestāžu un uzņēmumu atkritumiem.

Lai iegūtu informāciju par Samsung saistībām vides jomā un izstrādājumu regulējuma 
saistībām, piemēram, REACH, apmeklējiet mūsu ilgtspējības lapu, kas pieejama vietnē 
www.samsung.com

Automātiskās enerģijas taupīšanas funkcija

•	 Ja noteiktu laiku, kamēr ierīce darbojas, netiek veikta nekāda lietotāja darbība, ierīce 
pārtrauc darbību un dodas gaidstāves režīmā.

•	 Apgaismojums: gatavošanas procesa laikā jūs varat izslēgt krāsns lampiņu, nospiežot 
pogu ‘Krāsns lampiņa’. Lai taupītu enerģiju, krāsns lampiņa tiek izslēgta dažas minūtes pēc 
gatavošanas programmas sākuma.

Uzstādīšana

BRĪDINĀJUMS

Šo krāsni drīkst uzstādīt tikai kvalificēts tehniķis. Uzstādītājs ir atbildīgs par krāsns 
pievienošanu strāvas padevei, ievērojot atbilstošos jūsu atrašanās vietas drošības noteikumus.

Ierīces komplektācija

Pārliecinieties, ka izstrādājuma komplektācijā ir iekļautas visas detaļas un piederumi. Ja 
radusies problēma ar krāsni vai tās piederumiem, sazinieties ar vietējo Samsung klientu 
apkalpošanas centru vai izstrādājuma pārdevēju.

Krāsns pārskats

01

02

03

01	 Vadības panelis 02	 Durtiņu rokturis 03	 Durtiņas
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Strāvas savienojums

01 02 03

L N

01	 BRŪNS vai MELNS
02	 ZILS vai BALTS
03	 DZELTENS un ZAĻŠ

Pievienojiet krāsni elektrības kontaktligzdai. 
Ja pieļaujamo strāvas ierobežojumu dēļ nav 
pieejama spraudņa tipa kontaktligzda, izmantojiet 
vairākpolu izolācijas slēdzi (ar vismaz 3 mm 
atstarpi), lai ievērotu drošības noteikumus. 
Izmantojiet piemērota garuma strāvas kabeli, kas 
atbalsta specifikāciju H05 RR-F vai H05 VV-F, min. 
1,5~2,5 mm².

Nominālā strāva (A) Minimālais šķērsgriezuma laukums

10 < A ≤ 16 1,5 mm2

16 < A ≤ 25 2,5 mm2

Pārbaudiet jaudas specifikācijas, kas norādītas uz krāsns pielīmētajā uzlīmē.
Izmantojot skrūvgriezi, atveriet krāsns aizmugurējo pārsegu un izņemiet skrūves no vada 
skavām. Pēc tam pievienojiet strāvas līnijas atbilstošajām savienojuma spailēm.
( ) spaile ir paredzēta zemēšanai. Vispirms pievienojiet dzeltenās un zaļās līnijas (zemēšana), 
kurām ir jābūt garākām par citām. Ja izmantojat spraudņa tipa kontaktligzdu, spraudnim ir 
jābūt pieejamam pēc krāsns uzstādīšanas. Samsung neuzņemas atbildību par negadījumiem, ko 
izraisījusi neesoša vai nepareiza zemēšana.

BRĪDINĀJUMS

Neuzkāpiet uz vai nesavērpiet vadus uzstādīšanas laikā, un turiet tos prom no krāsns karstumu 
izdalošajām daļām.

Papildpiederumi

Krāsns komplektācijā ir iekļauti dažādi papildpiederumi, kas palīdzēs jums pagatavot dažāda 
veida ēdienu.

Restītes Restītes ieliktnis * Cepšanas veidne *

Universālā veidne * Īpaši dziļā veidne * Teleskopiskā sliede *

PIEZĪME

Ar zvaigznīti (*) atzīmēto papildpiederumu pieejamība ir atkarīga no konkrētās krāsns modeļa.
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Skapīša uzstādīšana

Uzstādot krāsni iebūvētā skapītī, skapīša plastmasas virsmām un līpošajām daļām ir jāiztur 
90 °C temperatūru. Samsung neuzņemas atbildību par mēbeles bojājumu krāsns izdalītā 
karstuma dēļ.
Krāsns ir pareizi jāvēdina. Vēdināšanai atstājiet apmēram 50 mm atstarpi starp skapīša 
apakšējo plauktu un atbalsta sienu. Ja uzstādāt krāsni zem plīts virsmas, ievērojiet plīts 
virsmas uzstādīšanas instrukcijas.

Nepieciešamie uzstādīšanas izmēri

D

E

C
B

A

LK

J

I

F

H

G

Krāsns (mm)

A 560 G Maks. 506

B 177 H Maks. 494

C 372 I 21

D Maks. 50 J 549

E 595 K 578

F 595 L 558

A

B

C
D

E

Krāsns (mm)

A 595 D 458,5

B 115 E 25

C 461,4

FA B

C D E

Krāsns (mm)

A 578 D 372

B 558 E 17

C 177 F 595

C

A

B

D

E

Krāsns (mm)

A 560 D 21

B 549 E Maks. 50

C 570
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D

C

BA

E

Iebūvēts skapītis (mm)

A Min. 550

B Min. 560

C Min. 50

D Min. 590 - Maks. 600

E Min. 460 x Min. 50

PIEZĪME

Iebūvētajam skapītim ir jābūt ventilācijas atverēm 
(E), lai vēdinātu karstumu un cirkulētu gaisu.

D
C

BA
Skapītis zem izlietnes (mm)

A Min. 550

B Min. 560

C Min. 600

D Min. 460 x Min. 50

PIEZĪME

•	 Iebūvētajam skapītim ir jābūt ventilācijas 
atverēm (D), lai vēdinātu karstumu un cirkulētu 
gaisu.

•	 Minimālā augstuma prasība (C) ir tikai krāsns 
uzstādīšanai.

Uzstādīšana ar plīti
Lai virs krāsns uzstādītu plīti, uzstādīšanas vietas 
prasības pārbaudiet plīts uzstādīšanas 
rokasgrāmatā ( ).

Krāsns uzstādīšana

A

Pārliecinieties, ka atstājat vismaz 5 mm atstarpi 
(A) starp krāsni un katru skapīša pusi.

B
Nodrošiniet vismaz 3 mm atstarpi (B), lai durvis 
viegli atvērtos un aizvērtos.
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Pirms sākat

Sākotnējā iestatīšana

Kad jūs pirmo reizi ieslēdzat krāsni, displejā parādās noklusējuma laiks “12:00”, un stundu 
rādītājs (“12”) mirgo. Veiciet tālāk norādītās darbības, lai iestatītu pašreizējo laiku.

1.	 Izmantojiet pogas  / , lai iestatītu 
stundas, un tad nospiediet . Minūšu 
rādītājs mirgo.

2.	 Izmantojiet pogas  / , lai iestatītu 
minūtes, un tad nospiediet .

Lai mainītu pašreizējo laiku pēc šīs sākotnējās 
iestatīšanas, 3 sekundes turiet nospiestu pogu 

 un sekojiet augstāk minētajām darbībām.

Jaunas krāsns smarža

Pirms izmantojat krāsni pirmo reizi, iztīriet krāsns iekšpusi, lai atbrīvotos no jaunas krāsns 
smaržas.
1.	 Izņemiet no krāsns visus papildpiederumus.
2.	 Uz stundu darbiniet krāsni ar konvekciju 200 °C temperatūrā vai standarta režīmā 200 °C 

temperatūrā. Tas sadedzinās visas ražošanas paliekas krāsnī.
3.	 Kad tas ir pabeigts, izslēdziet krāsni.

Ievietojiet krāsni skapītī un abās pusēs cieši 
fiksējiet krāsni ar 2 skrūvēm.

Kad ir pabeigta uzstādīšana, noņemiet aizsargplēvi, lenti un citu iepakojuma materiālu 
un izņemiet no krāsns nodrošinātos piederumus. Lai izņemtu krāsni no skapīša, vispirms 
atvienojiet no krāsns strāvu un pēc tam izņemiet 2 skrūves abās krāsns pusēs.

BRĪDINĀJUMS

Krāsns normālai darbībai nepieciešama vēdināšana. Nekādā gadījumā nebloķējiet ventilācijas 
atveres.

PIEZĪME

Katra modeļa krāsns patiesais izskats var atšķirties.

Uzstādīšana
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Pirm
s sākat

Papildpiederumi

Lai izmantotu pirmo reizi, rūpīgi notīriet papildpiederumus ar siltu ūdeni, mazgāšanas līdzekli 
un mīkstu, tīru lupatiņu.

05

04

03

02

01

01	 1. līmenis 02	 2. līmenis

03	 3. līmenis 04	 4. līmenis

05	 5. līmenis

•	 Ievietojiet papildpiederumu pareizā 
novietojumā krāsnī.

•	 Nodrošiniet vismaz 1 cm atstarpi no 
papildpiederuma un krāsns apakšējās daļas, un 
no jebkura cita papildpiederuma.

•	 Esiet piesardzīgi, izņemot gatavošanas traukus 
un/vai papildpiederumus no krāsns. Karstas 
maltītes vai papildpiederumi var izraisīt 
apdegumus.

•	 Papildpiederumi var deformēties, kamēr 
tie karst. Kad tie ir atdzisuši, tie atgūs savu 
sākotnējo izskatu un veiktspēju.

Pamata izmantošana

Labākai gatavošanas pieredzei uzziniet, kā izmantot katru papildpiederumu.

Restītes Restītes ir veidotas grilēšanai un cepeša cepšanai. Ievietojiet 
restītes pozīcijā ar izvirzītajām daļām (aizturi abās pusēs) vērstām 
uz priekšpusi

Restītes ieliktnis * Restītes ieliktnis tiek izmantots ar veidni un novērš šķidruma 
pilēšanu uz krāsns apakšējās daļas.

Cepšanas veidne * Cepšanas veidni (dziļums: 20 mm) izmanto, lai ceptu kūkas, 
cepumus un citus konditorejas izstrādājumus. Ievietojiet slīpo pusi 
priekšpusē.

Universālā veidne * Universālo veidni (dziļums: 30 mm) izmanto cepšanai un cepeša 
cepšanai. Izmantojiet restītes ieliktni, lai novērstu šķidruma 
pilēšanu uz krāsns apakšējās daļas.
Ievietojiet slīpo pusi priekšpusē.

Īpaši dziļā veidne * Īpaši dziļo veidni (dziļums: 50 mm) izmanto cepeša cepšanai ar vai 
bez restītes ieliktņa. Ievietojiet slīpo pusi priekšpusē.

Teleskopiskās sliedes * Izmantojiet teleskopiskās sliedes plāksni, lai ievietotu veidni šādi:
1.	 Izvelciet sliedes plāksni ārā no krāsns.
2.	 Novietojiet veidni uz sliedes plāksnes un iebīdiet sliedes 

plāksni krāsnī.
3.	 Aizveriet krāsns durtiņas.

PIEZĪME

Ar zvaigznīti (*) atzīmēto papildpiederumu pieejamība ir atkarīga no konkrētās krāsns modeļa.
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D
arbības

Mehāniskā slēdzene (tikai atbilstošiem modeļiem)

Uzstādīšana

A

1.	 Ievietojiet mehāniskās slēdzenes plāno daļu (A) 
bloķējošā roktura attiecīgajā rievā, kā parādīts 
attēlā.

2.	 Pievelciet skrūvi uz bloķējošā roktura.

Noņemšana

•	 Izskrūvējiet un izņemiet skrūvi no bloķējošā 
roktura.

Bloķēšana/atbloķēšana

•	 Lai atvērtu durtiņas, nedaudz paceliet 
bloķējošo rokturi, lai atbloķētu durtiņas. Tad 
atveriet durtiņas.

•	 Lai bloķētu durtiņas, vienkārši aizveriet 
durtiņas. Mehāniskā slēdzene bloķē durtiņas 
automātiski.

Darbības

Vadības panelis

Priekšējais panelis var būt izgatavots no dažādiem materiāliem un dažādās krāsās. Lai 
uzlabotu kvalitāti, faktiskais krāsns izskats var tikt mainīts bez iepriekšēja brīdinājuma.

03

02

04 0501 06

01	 Režīma selektors Pagrieziet, lai atlasītu gatavošanas režīmu vai funkciju.

02	 Displejs Parāda informāciju par laiku vai īsu atlasītā režīma aprakstu.

03	 Gatavošanas laiks/
pulkstenis

Nospiediet, lai iestatītu gatavošanas laiku.
Nospiediet un uz 3 sekundēm turiet nospiestu šo pogu, lai iestatiet 
pašreizējo laiku.

04	 Uz augšu/uz leju Izmantojiet, lai pielāgotu pulksteņa vai taimera iestatījumu vērtību.

05	 Taimeris Taimeris palīdz pārbaudīt laiku vai gatavošanas ilgumu.

06	 Vērtību 
regulēšanas svira

Izmantojiet vērtību regulēšanas sviru, lai iestatītu temperatūru vai 
jaudas līmeni grilēšanai.

PIEZĪME

Displejs var nereaģēt, ja tam pieskaras ar plastmasas vai virtuves cimdiem.

Pirms sākat
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03

02

01

04

Režīma selektors

01	 Izslēgts
02	 Ātrā uzkarsēšana
03	 Gatavošanas režīmi
04	 Krāsns lampiņa

01
02

Vērtību regulēšanas svira

01	 Grilēšanas jaudas līmenis
02	 Temperatūras diapazons

Ātrā uzkarsēšana

Varat arī ātri uzkarsēt krāsni. Tas ievērojami samazinās gaidīšanas laiku, līdz ir pabeigta 
uzkarsēšana. Lai to darītu, izpildiet tālāk norādītās darbības.

1.	 Pagrieziet režīma selektoru, lai atlasītu .

2.	 Pagrieziet vērtību regulēšanas sviru, lai 
iestatītu vēlamo temperatūru temperatūras 
diapazonā.

Krāsns sāk uzkarsēšanu, līdz iekšējā temperatūra 
sasniedz mērķa temperatūru.
Kad pabeigts, pārliecinieties, ka pārslēdzat atpakaļ 
uz izvēlēto režīmu.

PIEZĪME

Uzkarsēšana nav nepieciešama režīmam Grils.

Gatavošanas laiks

1.	 Nospiediet pogu .
2.	 Izmantojiet pogas  / , lai iestatītu 

gatavošanas laiku, un tad nospiediet . 
Jūs varat iestatīt laiku uz maks. 23 stundām un 
59 minūtēm.

PIEZĪME

Ja vēlaties notīrīt gatavošanas laiku, nospiediet 
 un pēc tam iestatiet laiku uz 0:00.
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D
arbības

Darbības

Gatavošanas režīmi

Ir ieteicams ievietot ēdienu krāsnī pēc tam, 
kad ir pabeigta uzkarsēšana. Tas palīdzēs iegūt 
vislabāko rezultātu.
1.	 Pagrieziet režīmu selektoru, lai izvēlētos 

gatavošanas režīmu.

01
02

01	 Režīms Grils
02	 Gatavošanas režīmi, izņemot Grils.

2.	 Pagrieziet vērtību regulēšanas sviru, lai 
iestatītu vēlamo temperatūru temperatūras 
diapazonā. Režīmam Grils tā vietā izvēlieties 
jaudas līmeni.

PIEZĪME

Ja izvēlaties funkciju Grils un iestatāt temperatūru 
50 °C un 250 °C diapazonā, vai izvēlaties režīmu 
Normal Cooking (Parasta gatavošana) un iestatāt 
temperatūru Grils 1 un 3 diapazonā, ziņojums 
(kā parādīts kreisajā pusē) un pīkstiens jums lūgs 
atiestatīt temperatūru.
Precīzo temperatūru krāsnī var mērīt ar atļauto 
termometru un pilnvarotās iestādes norādīto 
metodi. Izmantojot citus termometrus, mērījumi 
var būt kļūdaini.

Režīms
Ieteiktā 

temperatūra (°C)
Norādes

Konvekcija 170

Aizmugures sildelements ģenerē karstumu, 
kas tiek vienmērīgi izplatīts, izmantojot 
konvekcijas ventilatoru. Izmantojiet šo 
režīmu vienlaicīgai cepšanai un cepeša 
cepšanai dažādos līmeņos.

Parastais 
režīms

200

Karstums tiek ģenerēts no augšējiem un 
apakšējiem sildelementiem. Šī funkcija ir 
jāizmanto standarta cepšanai un cepeša 
cepšanai lielākajai daļai ēdienu.

Augšējā 
karsēšana + 
konvekcija

190

Augšējais sildelements ģenerē karstumu, 
kas tiek vienmērīgi izplatīts, izmantojot 
konvekcijas ventilatoru. Izmantojiet 
šo režīmu cepeša cepšanai, lai iegūtu 
kraukšķīgu virskārtu (piemēram, gaļai vai 
lazanjai).

Apakšējā 
karsēšana + 
konvekcija

190

Apakšējais sildelements ģenerē karstumu, 
kas tiek vienmērīgi izplatīts, izmantojot 
konvekcijas ventilatoru. Izmantojiet šo 
režīmu picai, maizei vai kūkai.

Lielais grils 2. līmenis

Lielā grila laukums rada karstumu. 
Izmantojiet šo režīmu ēdiena augšdaļas 
apbrūnināšanai (piemēram, gaļai, lazanjai 
vai sacepumam).
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Lai pārtrauktu gatavošanu

Kamēr notiek gatavošana, pagrieziet režīma 
selektoru, lai izvēlētos .

PIEZĪME

Ja krāsnī ir karsts: 
pat pēc krāsns izslēgšanas, dzesēšanas ventilators darbojas automātiski un krāsns lampiņa 
paliek iedegta, līdz krāsns atdziest.

Ērtību

krāsns lampiņa

Krāsns lampiņa automātiski ieslēdzas, kad sākas krāsns darbība.

Lai ieslēgtu krāsns lampiņu, neaktivizējot krāsns 
darbību, vienkārši pagrieziet režīma selektoru uz 

.

PIEZĪME

Dzesēšanas ventilators automātiski darbojas, kad 
jūs izvēlaties krāsns lampiņu.

Bērnu drošības aizsardzība

lai novērstu negadījumus, Bērnu drošības aizsardzība atspējo visas vadības ierīces. Bērnu 
drošības aizsardzība ir pieejama tikai režīmos Izsl. vai Krāsns lampiņa.

Vienlaicīgi 3 sekundes turiet nospiestas 
pogas  un , lai aktivizētu, vai vēlreiz 
3 sekundes turiet nospiestas, lai deaktivizētu 
aizsardzību vadības panelī.

PIEZĪME

Kad ir aktivizēta Bērnu drošības aizsardzība, 
displejā parādās ( ).

Taimeris

Taimeris palīdz pārbaudīt laiku vai gatavošanas ilgumu.

1.	 Nospiediet pogu .
2.	 Izmantojiet pogas  / , lai iestatītu 

laiku, un tad nospiediet . 
Jūs varat iestatīt laiku uz maks. 23 stundām un 
59 minūtēm.

PIEZĪME

Ja vēlaties atcelt taimera darbību, nospiediet  
un pēc tam iestatiet laiku uz 0:00.
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Viedā gatavošana

Manuālā gatavošana

BRĪDINĀJUMS par akrilamīdu

Akrilamīds, kas rodas, gatavojot cieti saturošu pārtiku, piemēram, kartupeļu čipsus, frī 
kartupeļus un maizi, var izraisīt veselības problēmas. Šos pārtikas produktus ir ieteicams 
gatavot zemās temperatūrās un izvairīties no pārgatavošanas, spēcīgas apgrauzdēšanas vai 
apdedzināšanas.

PIEZĪME

•	 Uzkarsēšana ir ieteicama visiem gatavošanas režīmiem, ja vien ēdiena gatavošanas norādēs 
nav norādīts citādi.

•	 Izmantojot Eco grills, novietojiet pārtiku papildpiederumu veidnes centrā.

Ieteikumi saistībā ar papildpiederumiem
Jūsu krāsns komplektā ietilpst dažāda daudzuma vai veida papildpiederumi. Jūs, iespējams, 
atklāsiet, ka jums trūkst daži no tālāk tabulā minētajiem papildpiederumiem. Tomēr, pat ja jums 
nav nodrošināti pilnīgi tie paši šajās ēdiena gatavošanas norādēs minētie papildpiederumi, jūs 
varat izmantot to, kas jums jau ir, un sasniegt tos pašus rezultātus.
•	 Cepšanas veidne un universālā veidne ir savā starpā maināmas.
•	 Gatavojot eļļainu ēdienu, ir ieteicams novietot veidni zem restītes, lai savāktu eļļas paliekas. 

Ja jums ir nodrošināts restītes ieliktnis, jūs to varat izmantot kopā ar veidni.
•	 Ja jums ir nodrošināta universālā veidne vai īpaši dziļā veidne, vai abas, eļļainas pārtikas 

gatavošana labāk ir izmantot dziļāko.

Cepšana
Labākam rezultātam ieteicams uzkarsēt krāsni.

Pārtikas produkts Papildpiederums Līmenis
Uzkarsēšanas 

veids
Temp. 

(°C)
Laiks 
(min.)

Kēkss Restītes, 
Ø 25-26 cm trauks

2 160-170 35-40

Marmora kūka Restītes, Gugelhopf 
trauks

3 175-185 50-60

Tarte Restītes, Ø 20 cm 
tartes veidne

3 190-200 50-60

Rauga kūka 
veidnē ar augļiem 

un drumstalām

Universālā veidne 2 160-180 40-50

Augļu drupaču 
kūka

Restītes, 22-24 cm 
cepamtrauks

3 170-180 25-30

Plāceņi Universālā veidne 3 180-190 30-35

Lazanja Restītes, 22-24 cm 
cepamtrauks

3 190-200 25-30

Bezē Universālā veidne 3 80-100 100-150

Suflē Restītes,  
suflē trauciņi

3 170-180 20-25

Ābolu rauga 
plātsmaize

Universālā veidne 3 150-170 60-70

Mājās gatavota 
pica, 1-1,2 kg

Universālā veidne 2 190-210 10-15

Saldēta kārtainā 
mīkla, pildīta

Universālā veidne 2 180-200 20-25

Kišs Restītes, 22-24 cm 
cepamtrauks

2 180-190 25-35
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Pārtikas produkts Papildpiederums Līmenis
Uzkarsēšanas 

veids
Temp. 

(°C)
Laiks 
(min.)

Ābolu pīrāgs Restītes, Ø 20 cm 
trauks

2 160-170 65-75

Atdzesēta pica Universālā veidne 3 180-200 5-10

Cepeša cepšana

Pārtikas produkts Papildpiederums Līmenis
Uzkarsēšanas 

veids
Temp. 

(°C)
Laiks 
(min.)

Gaļa (liellopa gaļa/cūkgaļa/jēra gaļa)

Liellopa fileja, 
1 kg

Restītes + 
Universālā veidne

3
1

160-180 50-70

Atkaulota teļa 
gaļa, 1,5 kg

Restītes + 
Universālā veidne

3
1

160-180 90-120

Cūkas cepetis, 
1 kg

Restītes + 
Universālā veidne

3
1

200-210 50-60

Cūkgaļas rulete, 
1 kg

Restītes + 
Universālā veidne

3
1

160-180 100-120

Jēra stilbs ar 
kaulu, 1 kg

Restītes + 
Universālā veidne

3
1

170-180 100-120

Putna gaļa (vista/pīle/tītars)

Vista, vesela, 
1,2 kg *

Restītes + 
Universālā veidne

3
1

205 80-100

Vistu gabaliņi Restītes + 
Universālā veidne

3
1

200-220 25-35

Pīles krūtiņa Restītes + 
Universālā veidne

3
1

180-200 20-30

Neliels tītars, 
vesels, 5 kg 

Restītes + 
Universālā veidne

3
1

180-200 120-150

Pārtikas produkts Papildpiederums Līmenis
Uzkarsēšanas 

veids
Temp. 

(°C)
Laiks 
(min.)

Dārzeņi

Dārzeņi, 0,5 kg Restītes + 
Universālā veidne

3
1

220-230 15-20

Ceptas kartupeļu 
pusītes, 0,5 kg

Restītes + 
Universālā veidne

3
1

200 45-50

Zivis

Zivju fileja, cepta Restītes + 
Universālā veidne

3
1

200-230 10-15

Grilēta zivs Restītes + 
Universālā veidne

3
1

180-200 30-40

* Apgriezt pēc puses no pagājušā laika.

Grilēšana
Uzkarsējiet tukšo krāsni 5 minūtes, izmantojot funkciju Lielais grils.

Pārtikas produkts Papildpiederums Līmenis
Uzkarsēšanas 

veids
Temp.

Laiks 
(min.)

Maize

Grauzdēta maize Restītes 5 3 2-4

Cepta siermaize Universālā veidne 4 1 4-8

Liellopa gaļa

Steiks * Restītes + 
Universālā veidne

4
1

3 15-20

Burgeri * Restītes + 
Universālā veidne

4
1

3 15-20
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Viedā gatavošana

Pārtikas produkts Papildpiederums Līmenis
Uzkarsēšanas 

veids
Temp.

Laiks 
(min.)

Cūkgaļa

Cūkgaļas 
karbonādes

Restītes + 
Universālā veidne

4
1

3 20-25

Desiņas Restītes + 
Universālā veidne

4
1

3 10-15

Mājputnu gaļa

Vistas krūtiņa Restītes + 
Universālā veidne

4
1

3 30-35

Vistas kājiņas Restītes + 
Universālā veidne

4
1

3 25-30

* Apgriezt pēc 2/3 no gatavošanas laika.

Saldētas gatavās maltītes

Pārtikas produkts Papildpiederums Līmenis
Uzkarsēšanas 

veids
Temp. 

(°C)
Laiks 
(min.)

Saldēta pica Restītes 3 200-220 15-25

Saldēti kartupeļu 
gabaliņi

Universālā veidne 3 220-225 20-25

Saldētas kroketes Universālā veidne 3 220-230 25-30

Testa ēdieni

Saskaņā ar standartu EN60350-1.

1. Cepšana
Cepšanas ieteikumi attiecas uz uzkarsētu krāsni. Neizmantojiet funkciju Fast Preheat (Ātrā 
uzkarsēšana). Vienmēr ievietojiet veidņu slīpo pusi durtiņu priekšpusē.

Ēdiena veids Papildpiederums Līmenis
Uzkarsēšanas 

veids
Temp. 

(°C)
Laiks 
(min.)

Mazas kūciņas Universālā veidne 3 165 25-30

3 165 25-30

1+3 155 35-40

Smilšu kūka Universālā veidne 1+3 140 28-33

Beztauku 
kēkss

Restītes + Atverama 
kūkas veidne

(tumša, ø 26 cm)

2 165 30-35 *

2 160 30-35

1+4 155 35-40

Ābolu pīrāgs Restītes + 2 atveramas 
kūkas veidnes ** 

(tumšas, ø 20 cm)

2, ievietotas 
diagonāli

160 70-80

Universāla veidne + 
Restītes + 2 atveramas 

kūkas veidnes *** 
(tumšas, ø 20 cm)

1+3 160 80-90

* �Palieliniet gatavošanas laiku par 5 minūtēm, ja gatavojat standarta režīmā, izmantojot stikla 
cepamtrauku (ø 26 cm).

** �Divas kūkas ir izkārtotas uz restītes aizmugurē kreisajā pusē un priekšpusē labajā pusē.
*** �Divas kūkas ir izkārtotas centrā viena virs otras.
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2. Grilēšana

Uzkarsējiet tukšo krāsni 5 minūtes, izmantojot funkciju Lielais grils.

Ēdiena veids Papildpiederums Līmenis
Uzkarsēšanas 

veids
Grila 

līmenis
Laiks 
(min.)

Grauzdēta 
baltmaize

Restītes 5 3 
(augsts)

1-2

Liellopa gaļas 
burgeri *

12 ea

Restītes + 
Universālā veidne

(lai notvertu pilienus)

4
1

3 
(augsts)

1. 15-18
2. 5-8

* Apgriezt pēc 2/3 no gatavošanas laika.

3. Cepeša cepšana

Ēdiena veids Papildpiederums Līmenis
Uzkarsēšanas 

veids
Temp. 

(°C)
Laiks 
(min.)

Vesela vista *
1,3-1,5 kg

Restītes + 
Universālā veidne

(lai notvertu pilienus)

3
1

200 65-75

Vesela vista *
1,5-1,7 kg

Restītes + 
Universālā veidne

(lai notvertu pilienus)

3
1

200 70-85

* Apgriezt pēc puses no pagājušā laika.

Apkope

Tīrīšana

BRĪDINĀJUMS

•	 Pārliecinieties, ka krāsns un papildpiederumi ir atdzisuši pirms tīrīšanas.
•	 Neizmantojiet abrazīvus tīrīšanas līdzekļus, cietas birstes, sūkļus vai lupatiņas, tērauda 

vilnu, nažus vai citus abrazīvus materiālus.

Krāsns iekšpuse

•	 Lai tīrītu krāsns iekšpusi, izmantojiet tīru lupatiņu un maigu tīrīšanas līdzekli vai siltu 
ziepjūdeni.

•	 Ar rokām netīriet durvju blīvējumu.
•	 Lai nebojātu emaljētās krāsns virsmas, izmantojiet tikai standarta krāsns tīrītājus.
•	 Lai notīrītu grūti notīrāmus traipus, izmantojiet īpašu krāsns tīrītāju.

Krāsns ārpuse

Lai tīrītu krāsns ārpusi, piemēram, krāsns durtiņas, rokturi un displeju, izmantojiet tīru lupatiņu 
un maigu tīrīšanas līdzekli vai siltu ziepjūdeni, un noslaukiet ar virtuves dvieli vai sausu dvieli.
Tā kā no iekšpuses ārā plūst karstais gaiss, var palikt tauki un netīrumi, it īpaši ap rokturi. Pēc 
katras lietošanas ir ieteicams notīrīt rokturi.

Papildpiederumi

Pēc katras lietošanas nomazgājiet papildpiederumus un noslaukiet tos ar trauku dvieli. Lai 
notīrītu grūti notīrāmus netīrumus, uz apmēram 30 minūtēm pirms mazgāšanas iemērciet 
izmantoto papildpiederumu siltā ziepjūdenī.

Katalītiskā emaljas virsma (tikai atbilstošiem modeļiem)

Noņemamās daļas ir pārklātas ar tumši pelēku katalītisko emalju. Tās var būt netīras no eļļas 
un tauku šļakatām no gaisa cirkulēšanas konvekcijas uzkarsēšanas laikā. Tomēr šos netīrumus 
var nodedzināt 200 °C vai augstākās krāsns temperatūrās.
1.	 Izņemiet no krāsns visus papildpiederumus.
2.	 Iztīriet krāsns iekšpusi.
3.	 Izvēlieties režīmu Konvekcija ar maksimālo temperatūru un darbiniet ciklu vienu stundu.
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A
pkope

Apkope

Durtiņu izņemšana

Normālas izmantošanas laikā durtiņas nedrīkst izņemt, bet, ja izņemšana ir nepieciešama, 
piemēram, tīrīšanas nolūkos, ievērojiet šīs instrukcijas.

UZMANĪBU

Krāsns durtiņas ir smagas.

1.	 Atveriet durtiņas un pilnībā atveriet skavas pie 
abām eņģēm.

70°

2.	 Aizveriet durtiņas par apmēram 70°. Ar abām 
rokām satveriet krāsns durtiņu malas to 
vidusdaļā un velciet uz augšu, līdz ir iespējams 
izņemt eņģes.

3.	 Pēc tīrīšanas, durtiņu pievienošanai, pretējā 
secībā atkārtojiet 1. un 2. darbību. Skava uz 
eņģes ir jāaizver abās pusēs.

Durtiņu stikla izņemšana

Krāsns durtiņas ir aprīkotas ar trim stikla plāksnēm, kas novietotas viena pret otru. Šīs 
plāksnes ir iespējams izņemt, lai veiktu tīrīšanu.

1.	 Nospiediet abas pogas durtiņu kreisajā un 
labajā pusē.

01

01	 1. stikls

2.	 Noņemiet pārsegu un izņemiet no durtiņām 1. 
un 2. stiklu.

01 02

01	 1. stikls
02	 2. stikls

3.	 Kad durtiņu stikli ir notīrīti, montāžas veikšanai 
apgrieztā secībā veiciet 1. un 2. darbību. 
Pārbaudiet pareizās 1. un 2. stikla atrašanās 
vietas saskaņā ar attēlu.

PIEZĪME

Saliekot 1. iekšējo stiklu, novietojiet uzdruku tālāk 
norādītajā virzienā.
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A
pkope

Ūdens savācējs

01

01	 Ūdens savācējs

Ūdens savācējs savāc ne tikai lieko gatavošanas 
laikā radušos mitrumu, bet arī ēdiena paliekas. 
Ūdens savācēju nevar noņemt. Kad krāsns pēc 
gatavošanas ir atdzisusi, noslaukiet ūdeni no 
ūdens savācēja.

BRĪDINĀJUMS

Ja no ūdens savācēja rodas noplūde, sazinieties ar 
mums vietējā Samsung servisa centrā.

Sānu sliežu noņemšana (atkarībā no modeļa)

1.	 Nospiediet sānu sliedes augšdaļas centrālo 
daļu.

2.	 Pagrieziet sānu sliedi par apmēram 45°.

3.	 Pavelciet un izņemiet sānu sliedi no diviem 
apakšējiem caurumiem.

PIEZĪME

Krāsns darbojas bez sānu restītēm un restītēm 
pozīcijā.

Nomaiņa

Spuldzes

1.	 Noņemiet stikla vāciņu, pagriežot pretēji 
pulksteņrādītāju kustības virzienam.

2.	 Nomainiet krāsns lampiņu.
3.	 Notīriet stikla vāciņu.
4.	 Kad paveikts, izpildiet augstāk minēto 1. 

darbību pretējā virzienā, lai uzliktu atpakaļ 
stikla vāciņu.

BRĪDINĀJUMS

•	 Pirms spuldzes nomaiņas izslēdziet krāsni un atvienojiet strāvas kabeli.
•	 Izmantojiet tikai 25-40 W / 220-240 V, 300 °C karstumizturīgas spuldzes. Jūs varat 

iegādāties apstiprinātas spuldzes vietējā Samsung servisa centrā.
•	 Vienmēr izmantojiet sausu lupatiņu, darbojoties ar halogēna spuldzi. Tas jādara, lai novērstu 

spuldzes sabojāšanu ar pirkstu nospiedumiem vai sviedriem, kas samazina kalpošanas mūža 
ilgumu.



22  Latviešu

Traucējum
m

eklēšana

Traucējummeklēšana

Kontrolpunkti

Ja esat saskāries ar krāsns darbības problēmu, vispirms aplūkojiet zemāk redzamo tabulu 
un pamēģiniet ieteiktos risinājumus. Ja problēma saglabājas, sazinieties ar vietējo Samsung 
klientu apkalpošanas centru.

Problēma Iemesls Rīcība

Pogas nevar normāli 
nospiest.

•	 Ja starp pogām ir ieķēries 
svešķermenis

•	 Iztīriet svešķermeņus un 
mēģiniet vēlreiz.

•	 Skārienekrāna modelis: ja uz 
ārpuses ir mitrums

•	 Notīriet mitrumu un mēģiniet 
vēlreiz.

•	 Ja ir iestatīta bloķēšanas 
funkcija

•	 Pārbaudiet, vai ir iestatīta 
bloķēšanas funkcija.

Netiek attēlots 
pašreizējais laiks.

•	 Ja nepienāk strāva •	 Pārbaudiet, vai ir nodrošināta 
strāva.

Krāsns nedarbojas. •	 Ja nepienāk strāva •	 Pārbaudiet, vai ir nodrošināta 
strāva.

Krāsns darbība tiek 
pārtraukta, kamēr tā vēl 
ir ieslēgta.

•	 Ja tā ir atvienota no strāvas 
kontaktligzdas

•	 Vēlreiz pievienojiet strāvai.

Krāsns darbības 
laikā tiek atslēgta tās 
barošana.

•	 Ja nepārtraukta gatavošana 
aizņem ilgu laiku

•	 Pēc ilgstošas gatavošanas 
perioda ļaujiet krāsnij atdzist.

•	 Ja nedarbojas dzesēšanas 
ventilators

•	 Klausieties, vai no dzesēšanas 
ventilatora neizplatās kāda 
skaņa.

•	 Ja krāsns ir uzstādīta vietā, 
kur nav labas vēdināšanas

•	 Ievērojiet izstrādājuma 
uzstādīšanas rokasgrāmatā 
norādītos uzstādīšanas 
attālumus.

•	 Izmantojot vairākas strāvas 
kontaktdakšas vienā 
kontaktligzdā

•	 Izmantojiet vienu 
kontaktdakšu.

Krāsnij ir atslēgta 
barošana.

•	 Ja nepienāk strāva •	 Pārbaudiet, vai ir nodrošināta 
strāva.

Problēma Iemesls Rīcība

Izmantošanas laikā 
krāsns korpuss ir pārāk 
karsts.

•	 Ja krāsns ir uzstādīta vietā, 
kur nav labas vēdināšanas

•	 Ievērojiet izstrādājuma 
uzstādīšanas rokasgrāmatā 
norādītos uzstādīšanas 
attālumus.

Durtiņas nav iespējams 
normāli atvērt.

•	 Ja starp durvīm un 
izstrādājuma iekšpusi ir 
iestrēgušas pārtikas paliekas

•	 Rūpīgi iztīriet krāsni un tad 
vēlreiz atveriet durtiņas.

Krāsns iekšējais 
apgaismojums ir blāvs 
vai neieslēdzas.

•	 Ja lampiņa ieslēdzas un pēc 
tam izslēdzas

•	 Lai taupītu jaudu, lampiņa 
automātiski izslēdzas pēc 
noteikta laika. Jūs to varat 
atkal ieslēgt, nospiežot 
lampiņas pogu.

•	 Ja lampiņu gatavošanas laikā 
nosedz svešķermenis

•	 Iztīriet krāsns iekšpusi un pēc 
tam pārbaudiet.

Krāsnī rodas elektriskās 
strāvas trieciens.

•	 Ja strāvas padeve nav pareizi 
zemēta

•	 Ja jūs izmantojat 
kontaktligzdu bez zemējuma

•	 Pārbaudiet, vai barošanas 
padeve ir pareizi zemēta.

Krāsns iekšienē pil 
ūdens.

•	 Atkarībā no pārtikas produkta, 
atsevišķos gadījumos krāsns 
iekšienē var uzkrāties 
ūdens vai tvaiks. Tas nav 
izstrādājuma defekts.

•	 Dzesējiet krāsni un tad 
noslaukiet ar sausu trauku 
dvieli.Caur durtiņu plaisu nāk 

tvaiks.

Krāsnī pēc gatavošanas 
ir palicis ūdens.

Krāsns iekšējā 
apgaismojuma 
spilgtums mainās.

•	 Spilgtums mainās atkarībā no 
izejas jaudas izmaiņām.

•	 Izejas jaudas izmaiņas 
gatavošanas laikā nav 
krāsns defekts, tādēļ nav 
nepieciešams uztraukties.

Gatavošana ir pabeigta, 
bet dzesēšanas 
ventilators joprojām 
darbojas.

•	 Ventilators automātiski 
darbojas noteiktu laiku, lai 
vēdinātu krāsns iekšpusi.

•	 Tas nav izstrādājuma defekts, 
tādēļ nav nepieciešams 
uztraukties.
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Problēma Iemesls Rīcība

Krāsns neuzkarst. •	 Ja durtiņas ir atvērtas •	 Aizveriet durtiņas un 
pārstartējiet.

•	 Ja krāsns iestatījumi nav 
pareizi iestatīti

•	 Skatiet nodaļu par krāsns 
darbību un atiestatiet krāsni.

•	 Ja mājsaimniecības drošinātājs 
ir izsists vai ir darbojies 
jaudas slēdzis

•	 Nomainiet drošinātāju vai 
atiestatiet slēdzi. Ja tā notiek 
atkārtoti, sazinieties ar 
elektriķi.

Krāsns darbības laikā 
izplatās dūmi.

•	 Sākotnējās darbības laikā •	 Pirmajā krāsns lietošanas 
reizē no sildelementiem 
var izplatīties dūmi. Tas 
nav krāsns defekts un pēc 
2-3 krāsns darbināšanas 
reizēm tam vajadzētu pazust. 

•	 Ja uz sildelementa ir ēdiens •	 Ļaujiet krāsnij atdzist un 
tad notīriet ēdienu no 
sildelementa.

Krāsns izmantošanas 
laikā no tās izplatās 
degoša vai plastmasas 
smaka.

•	 Izmantojot plastmasu vai 
citas tvertnes, kas nav 
karstumizturīgas

•	 Izmantojiet tvertnes, kas 
ir piemērotas gatavošanai 
augstā temperatūrā.

Krāsns negatavo 
normāli.

•	 Ja gatavošanas laikā krāsns 
durtiņas tiek bieži vērtas vaļā

•	 Neveriet krāsns durtiņas 
bieži vaļā, ja vien negatavojat 
ēdienu, kuru nepieciešams 
apgriezt uz otru pusi. Ja 
durtiņas tiek bieži vērtas vaļā, 
krāsns iekšējā temperatūra 
pazemināsies, un tas var 
ietekmēt gatavošanas 
rezultātus.

Informācijas kodi

Ja rodas krāsns darbības problēmas, tās ekrānā var parādīties informācijas kods. Aplūkojiet 
zemāk redzamo tabulu un pamēģiniet ieteiktos risinājumus.

Kods Nozīme Rīcība

C-20

Sensora defekts

Izslēdziet krāsni un pēc tam 
pārstartējiet. Ja problēma 
saglabājas, uz 30 sekundēm vai 
ilgāk izslēdziet visu strāvu un pēc 
tam atkal pievienojiet.
Ja problēma saglabājas, lūdzu, 
sazinieties ar servisa centru.

C-21

C-22

C-d0
Pogas problēma
Rodas, ja noteiktu laika periodu tiek 
nospiesta un turēta poga.

Notīriet pogas un pārliecinieties, 
ka uz/ap tām nav ūdens. Izslēdziet 
krāsni un mēģiniet vēlreiz. Ja 
problēma saglabājas, sazinieties 
ar vietējo Samsung klientu 
apkalpošanas centru.

S-01

Drošības atslēgšanās funkcija
Krāsns ilgāku laiku darbojas 
iestatītajā temperatūrā.
•	 Zem 105 °C - 16 stundas
•	 No 105 °C līdz 240 °C - 8 stundas
•	 No 245 °C līdz maks. - 4 stundas

Tas nav a sistēmas defekts. 
Izslēdziet krāsni un izņemiet ēdienu. 
Pēc tam mēģiniet atkal kā parasti.
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Tehniskie dati

Pielikums

Izstrādājuma datu lapa

Piegādātāja nosaukums Samsung

Modeļa identifikators
NV68A1110**, NV68A1140**, 

NV68A1145**

Katras kameras energoefektivitātes indekss (EEI cavity) 95,2

Energoefektivitātes klase katrai kamerai A

Energopatēriņš (elektroenerģija) standartizēta 
objekta uzkarsēšanai katrā elektriskas cepeškrāsns 
kamerā parastā režīma cikla laikā (galīgais 
elektroenerģijas patēriņš) (EC electric cavity)

0,99 kWh/ciklā

Energopatēriņš standartizēta objekta uzkarsēšanai 
katrā elektriskas cepeškrāsns kamerā ventilatora 
režīma cikla laikā (galīgais elektroenerģijas 
patēriņš) (EC electric cavity)

0,80 kWh/ciklā

Kameru skaits 1

Kameru siltuma avots (elektroenerģija vai gāze) elektrība

Katras kameras tilpums (V) 68 l

Cepeškrāsns tips Iebūvētā

Ierīces masa (M) 31,4 kg

Tehniskie dati

Samsung cenšas nepārtraukti uzlabot savus izstrādājumus. Gan konstrukcijas tehniskie dati, 
gan šīs lietotāja instrukcijas var tikt mainīti bez brīdinājuma.

Pieslēguma spriegums 230–240 V ~ 50 Hz

Maksimālā noslodzes jauda 2600-2800 W

Izmēri (P × A × D)
Galvenais bloks 595 × 595 × 570 mm

Iebūvētā 560 × 578 × 549 mm

Ietilpība 68 litri

Svars Tīkls (ar visiem 
papildpiederumiem)

31,4 kg

* Šis ražojums satur gaismas avotu, kura energoefektivitātes klase ir <G>.
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Pielikum
s

Atgādne

Aptuvenais enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā (W)  
(visi tīkla porti ir ieslēgti) -

Noklusējuma laiks jaudas vadībai tīkla gaidstāves režīmā (min) -

Wi-Fi
Enerģijas patēriņš tīkla režīmā (W) -

Noklusējuma laiks jaudas vadībai Wi-Fi gaidstāves režīmā 
(min) -

Gaidstāves 
režīms  
(ar displeju)

Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā (W) 0,8 W

Noklusējuma laiks jaudas vadībai gaidstāves režīmā (min) 20 min

Izslēgts režīms
Enerģijas patēriņš izslēgtā režīmā (W) 0,5 W

Noklusējuma laiks jaudas vadībai izslēgtā režīmā (min) 20 min

Dati noteikti saskaņā ar standartu EN 60350-1, EN 50564 un Komisijas regulām 
(ES) 65/2014, (ES) 66/2014 un (ES) 2023/826.

Enerģijas taupīšanas padomi

•	 Gatavošanas laikā krāsns durtiņām ir jāpaliek aizvērtām, izņemot pārtikas apgriešanas 
laikā. Gatavošanas laikā bieži neatveriet durtiņas, lai saglabātu krāsns temperatūru un 
taupītu enerģiju.

•	 Plānojiet krāsns lietošanu, lai izvairītos no krāsns izslēgšanas starp dažādu vienību 
gatavošanu, lai taupītu enerģiju un samazinātu laiku, kas nepieciešams, lai atkal uzkarsētu 
krāsni.

•	 Ja gatavošanas laiks ir ilgāks par 30 minūtēm, lai taupītu enerģiju, krāsni var izslēgt 5-10 
minūtes pirms gatavošanas beigām. Atlikušais karstums pabeigs gatavošanas procesu.

•	 Kad vien iespējams, vienlaicīgi gatavojiet vairāk nekā vienu vienību.



VALSTS KONTAKTCENTRS TĪMEKĻA VIETNE

UK 0333 000 0333  www.samsung.com/uk/support 

IRELAND (EIRE) 0818 717100  www.samsung.com/ie/support 

 GERMANY 06196 77 555 77  www.samsung.com/de/support 

 FRANCE 01 48 63 00 00  www.samsung.com/fr/support 

 SPAIN 91 175 00 15  www.samsung.com/es/support 

 PORTUGAL 
210 608 098 

Chamada para a rede fixa nacional  
Dias úteis das 9h às 20h

 www.samsung.com/pt/support 

 LUXEMBURG 261 03 710  www.samsung.com/be_fr/support 

 NETHERLANDS 088 90 90 100  www.samsung.com/nl/support 

 BELGIUM 02-201-24-18 www.samsung.com/be/support (Dutch) 
www.samsung.com/be_fr/support (French)

 NORWAY 21629099  www.samsung.com/no/support 

 DENMARK 707 019 70  www.samsung.com/dk/support 

 FINLAND 030-6227 515  www.samsung.com/fi/support 

 SWEDEN 0771-400 300  www.samsung.com/se/support 

 AUSTRIA 0800 72 67 864 (0800-SAMSUNG)  www.samsung.com/at/support 

 SWITZERLAND 0800 726 786 www.samsung.com/ch/support (German) 
www.samsung.com/ch_fr/support (French)

 HUNGARY 

0680SAMSUNG (0680-726-7864) 

 www.samsung.com/hu/support 

 CZECH 

800-SAMSUNG (800-726786)

 www.samsung.com/cz/support 

 SLOVAKIA 

0800-SAMSUNG (0800-726 786)

 www.samsung.com/sk/support 

JAUTĀJUMI VAI KOMENTĀRI?

VALSTS KONTAKTCENTRS TĪMEKĻA VIETNE

 CROATIA 072 726 786  www.samsung.com/hr/support 

 BOSNIA 055 233 999  www.samsung.com/ba/support 

North Macedonia 023 207 777  www.samsung.com/mk/support 

 MONTENEGRO 020 405 888  www.samsung.com/support 

 SLOVENIA 080 697 267 (brezplačna številka)  www.samsung.com/si/support 

 SERBIA 011 321 6899  www.samsung.com/rs/support 

 Kosovo 038 40 30 90  www.samsung.com/support 

 ALBANIA 045 620 202  www.samsung.com/al/support 

 BULGARIA 

0800 111 31-Безплатен за всички 
оператори 

*3000-Цена на един градски разговор 
или според тарифата на мобилният 

оператор 
09:00 до 18:00-Понеделник до Петък

 www.samsung.com/bg/support 

 ROMANIA 

0800872678-Apel gratuit 
*8000-Apel tarifat în reţea 

Program Call Center 
Luni - Vineri: 9 AM - 6 PM

 www.samsung.com/ro/support 

 ITALIA 800-SAMSUNG (800.7267864)  www.samsung.com/it/support 

 CYPRUS 8009 4000 only from landline, toll free

 www.samsung.com/gr/support 
 GREECE 

80111-SAMSUNG (80111 726 7864)  
from mobile and land line 

(+30) 210 6897691  
from mobile and land line

 POLAND 801-172-678* 
* (opłata według taryfy operatora)  http://www.samsung.com/pl/support/ 

 LITHUANIA 0-800-77777  www.samsung.com/lt/support 

 LATVIA 8000-7267  www.samsung.com/lv/support 

 ESTONIA 800-7267  www.samsung.com/ee/support 

 UKRAINE 0-800-502-000 www.samsung.com/ua/support

 MOLDOVA +373-22-667-400 www.samsung.com/ua/support/moldova

DG68-01365K-02
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